



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»  
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество  
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 19-Ө

« 06 » 02 20 23 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №05

Визы:

Управляющий директор по  
общим вопросам

Е.Серкбаев

«06»02 2023г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

«06»02 2023г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«06»02 2023г.

Рассылка: 05,06,08.  
Исп.: ОЗ и МТС.  
тел.: 33-60.





АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»  
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество  
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 19-Ө  
« 06 » 02 20 23 ж.

1

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2023 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2023 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.



"УТВЕРЖДАЮ"  
Председателя Правления  
АО "Актобе ТЭЦ"

Избасаров Б.Б.  
2023 г.  
М.П.



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2023 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	06.02.2022г.	5
Работы		5
Услуги		5

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
<b>Товары</b>						
1	Задвижка Ду 150 Ру 16	штука	13,00	338 400,00	4 399 200,00	исключить
2	Задвижка Ду 150 Ру 16 КОФ	штука	8,00	425 000,00	3 400 000,00	исключить
3	Задвижка Ду 150 Ру 16 КОФ	штука	21,00	371 390,48	7 799 200,08	добавить
4	Уплотнение торцевое марки 251	комплект	2,00	390 000,00	780 000,00	добавить
5	Клапан запорный Ду20 Ру100. Материал - Ст.20	штука	3,00	88 000,00	264 000,00	исключить
6	Клапан запорный Ду20 Ру100. Материал - Ст.20	штука	21,00	92 000,00	1 932 000,00	исключить
7	Клапан запорный Ду65 Ру235. Материал - Ст.20	штука	12,00	96 000,00	1 152 000,00	исключить
8	Клапан запорный Ду65 Ру235. Материал - Ст.20	штука	10,00	96 000,00	960 000,00	добавить
9	Клапан запорный Ду65 Ру23,5. Материал - Ст.20	штука	0,00	96 000,00	0,00	исключить
10	Клапан запорный Ду20 Ру100. Материал - Ст.20	штука	24,00	91 500,00	2 196 000,00	добавить
11	Клапан запорный Ду 65 Ру 23,5 Мпа Материал - Ст.21	штука	1,00	135 800,00	135 800,00	исключить
12	Клапан запорный Ду 65 Ру 23,5 Мпа Материал - Ст.20	штука	2,00	135 800,00	271 600,00	добавить
13	Алкотестер	штука	1,00	11 175,00	11 175,00	исключить
14	Алкотестер	штука	1,00	338 392,85	338 392,85	добавить
15	Мешок полипропиленовый 75x75x135мм	штука	2 700,00	100,00	270 000,00	исключить
16	Мешок полипропиленовый 55x105мм	штука	880,00	100,00	88 000,00	исключить
17	Мешок полипропиленовый 75x75x135 см	штука	2 700,00	100,00	270 000,00	добавить
18	Мешок полипропиленовый 55x105 см	штука	880,00	100,00	88 000,00	добавить
19	Подогреватель типа ПВ-85	штука	1,00	12 600 000,00	12 600 000,00	исключить
20	Задвижка запорная Ду600 Ру25	штука	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	исключить
21	Редуктор с электроприводом задвижку Ду175 Ру23,5 1012-175 Э	штука	1,00	830 000,00	830 000,00	исключить
22	Насос перекачивающий в комплекте	комплект	1,00	14 600 000,00	14 600 000,00	исключить
23	Сегменты перлитцементные	метр кубический	35,70	449 463,00	16 045 829,10	исключить
24	Сегменты перлитцементные	метр кубический	18,30	449 463,00	8 225 172,90	добавить
25	Колесо рабочее левое	штука	3,00	340 000,00	1 020 000,00	исключить
26	Колесо рабочее правое	штука	3,00	340 000,00	1 020 000,00	исключить
27	Колесо рабочее левое	штука	2,00	340 000,00	680 000,00	добавить
28	Колесо рабочее правое	штука	2,00	340 000,00	680 000,00	добавить
29	Колесо рабочее Н06.34.31.00	штука	1,00	700 000,00	700 000,00	добавить
30	Колесо рабочее Н06.34.32.00	штука	1,00	700 000,00	700 000,00	добавить
31	Плиты перлитцементные 500x500x50	метр кубический	6,00	300 000,00	1 800 000,00	исключить
32	Плиты перлитцементные 500x500x50	метр кубический	3,00	300 000,00	900 000,00	добавить
33	Труба стальная электросварная 426x12 ст.20	тонна	1,35	666 666,67	900 000,00	добавить
35	Подшипник №208	штука	4,00	19 902,00	79 608,00	исключить
36	Подшипник №305	штука	6,00	19 902,00	119 412,00	исключить
37	Подшипник №306	штука	6,00	19 902,00	119 412,00	исключить
38	Подшипник №46416 л	штука	30,00	19 902,00	597 060,00	исключить
39	Подшипник №6-7203А	штука	4,00	19 902,00	79 608,00	исключить
41	Подшипник №208	штука	4,00	9 350,00	37 400,00	добавить
42	Подшипник №305	штука	6,00	10 300,00	61 800,00	добавить
43	Подшипник №306	штука	6,00	10 450,00	62 700,00	добавить
44	Подшипник №46416 л	штука	30,00	36 385,00	1 091 550,00	добавить
45	Подшипник №6-7203А	штука	4,00	10 880,00	43 520,00	добавить
<b>Услуги</b>						
1	Финансово-технический надзор за ходом реализации инвестиционного проекта "Расширение Актобе ТЭЦ со строительством ГТУ с котлом утилизатором	услуга	1,00	7 700 000,00	7 700 000,00	добавить
2	Услуга подключения к ОЦИБ	услуга	1,00	69 867 621,48	69 867 621,48	исключить
3	Услуга подключения к ОЦИБ	услуга	1,00	65 000 000,00	65 000 000,00	добавить
4	Обязательное страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении трудовых обязанностей	услуга	1,00	9 868 905,00	9 868 905,00	исключить
5	Обязательное страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении трудовых обязанностей	услуга	1,00	4 934 452,55	4 934 452,55	добавить
6	Услуги физической охраны	услуга	1,00	42 749 845,71	42 749 845,71	исключить
7	Услуги физической охраны	услуга	1,00	40 577 777,00	40 577 777,00	добавить

8	Разработка пакета документов для получения квот на выбросы парниковых газов для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	4 833 333,00	4 833 333,00	исключить
9	Разработка пакета документов для получения квот на выбросы парниковых газов для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	2 738 645,58	2 738 645,58	добавить
10	Разработка рабочего проекта "Строительство компрессорной станции для Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	4 910 714,29	4 910 714,29	добавить
11	Услуга подключения к ЕШДИ потоку	услуга	1,00	5 392 314,00	5 392 314,00	исключить
12	Услуга подключения к ЕШДИ потоку	услуга	1,00	4 694 350,00	4 694 350,00	добавить
13	Подписка на периодические издания	услуга	1,00	143 708,00	143 708,00	исключить
14	Подписка на периодические издания	услуга	1,00	54 500,00	54 500,00	добавить
<b>Работы</b>						
1	Расширенно текущий ремонт турбоагрегата ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3 (Чистка трубок, вскрытие (закрытие) ворот и люков конденсатора КП-3100).	работа	1,00	37 823 056,00	37 823 056,00	добавить

Управляющий директор по общим вопросам

Начальник ПЭО

Начальник ОЗиМТС



Е.М. Серкбаев

С.М. Байтубетова

А.Р. Умирзакова